Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 26 ноября 2015 № 58/2 «О внесении изменений в Положение «Об установлении земельного налога на территории Арамильского городского округа», утвержденное Решением Арамильской муниципальной Думы от 27.10.2005 № 20/2»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Пункт 2 Решения Думы Арамильского городского округа от 26 ноября 2015 № 58/2 «О внесении изменений в Положение «Об установлении земельного налога на территории Арамильского городского округа», утвержденное Решением Арамильской муниципальной Думы от 27.10.2005 № 20/2» изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2017 года.».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести».

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                В.В. Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                В. Л. Герасименко

[bookmark: _GoBack]